MEMORANDO	SEI	Nº	26470115/2025	-	HMSJ.DNIR.ALA

Joinville,	15	de	agosto	de	2025.

À
HMSJ.CAOP.ACP
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	nº	306/2025.
Objeto:	 Aquisição	 de	 reagentes	 e	 materiais	 diversos	 para	 uso	 no	 Laboratório	 do	 Hospital

Municipal	São	José	de	Joinville.

Prezados;

Em	atenção	ao	Memorando	SEI	26447051,	segue	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	nº	306/2025:

Atenciosamente;

It
e
m

Mater
ial/Se
rviço

Un
id.
Me
did
a

Qu
ant
ida
de

Forn
eced
or

Ma
rca
/Fa
bri
ca
nte

M
od
el
o/
Ve
rs
ão

Val
or
Uni
tári
o

Descri
tivo	da
propos
ta	com
o
respec
tivo	do
Edital

8.10.1	-
Certificado	de
Registro	de
Produtos
emitidos	pela
Agência	Nacional
de	Vigilância	do
Ministério	da
Saúde.

8.10.1.1	-	Na
desobrigação	do
item	anterior,
anexar
documento
oficial,
comprovando	o
fato,
devidamente
identificado.

8.10.2	-	Bula
e/ou	prospect
o	do	produto,
com
informações
que
permitam
identificar	as
característic
as	exigidas
no	descritivo.

PARECER

5
2

25423
-
DISC
O
ANTI
BIOG
RAMA
-
ESTR
EPTO
MICI
NA
HL
(300
MICR
OGRA
MAS)

Un
ida
de

50
0

DIA
G
SOL
UTI
ON
ART
IGO
S
ME
DIC
OS
LTD
A

CE
CO
N

F
R

R$
0,6
300

SIM,
SEI
-	2644
7036

SIM,	SEI
-	26447036,	pág
2-3

SIM,	SEI
-	26447036,
pág	4-7

CLASSIFI
CADA

Memorando 26470115         SEI 25.0.104485-6 / pg. 1

Documento	assinado	eletronicamente	por	Marlos	Vanni	Borba,	Coordenador(a),	em	15/08/2025,	às
16:41,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	26470115	e	o	código	CRC	1527C6CD.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	an	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.104485-6
26470115v6

Memorando 26470115         SEI 25.0.104485-6 / pg. 2

	Memorando 26470115